
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                            от 7 августа 1995 г. N 797 

                                     г. Москва 

 

 

                            О заместителе председателя 

                     Межведомственной комиссии по рассмотрению 

           обращений граждан Российской Федерации в связи с отказами им 

                    в выдаче заграничного паспорта и временными 

                          ограничениями на выезд за рубеж 

 

             Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Утвердить начальника      Управления     по     международному 

        гуманитарному  сотрудничеству  и   правам   человека   Министерства 

        иностранных  дел  Российской Федерации Рамишвили Т. О. заместителем 

        председателя Межведомственной комиссии  по  рассмотрению  обращений 

        граждан  Российской  Федерации  в  связи  с  отказами  им  в выдаче 

        заграничного паспорта и временными ограничениями на выезд за рубеж, 

        освободив от этих обязанностей Бахмина В. И. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 


        


